et decem denarios cum manualibus Servitiis et aliis suis pertinentiis,

ipsis videlicet Domino Abbati et Conventui in Cella Angelorum ex

nunc easdem possessiones libere assignando bac tarnen conditione,

quod si Nos et Conventus noster praedictum Dominum Abbatem et

Conventum Suum de Cella Angelorum de praedicto argento, in quo

ipsis obligati Sumus, infra hinc et Festum Beati Martini proxime nunc

venturum expediverimus, vt Speramus, extunc idem Dominus Abbas

et Suus Conventus censum, quem hoc anno de prefatis posses^ioni-

bus collegeriiit et receperint, nobis et Ecclesiae nostrae in capitali

pecunia praedict&rum Septuaginta duarum marcarum, ut promissum

(sic) est, sine repugnatione et obstaculo defalcabunt. Si vero ad

praedictum terminuni videlicet Festum beati Martini, ut praedictum

est, praedictas possessiones et redditus praefatos reemere nepuiveri-

mus, tune ipse Dominus Abbas et Conventus Angelicae Cellae posses-

siones et redditus praescriptos tenebunt et possidebunt ea conditione,

qua villam in Uilkering possident et tenent, vt videlicet easdem ree-

mere possimus et raleamus, cum Ecclesia nostra ad fortunam redie-

rit pinguiorem et hoc tantum in die Beati Georgij martyris Singulis

annis cum integrali et plena pecunia Supradicta. In cuius rei testi-

monium et cautelam saepe dicto Domino Abbati et Conventui in Cella

Angelorum praesentes litteras dedimus Sigiili reverendi in Christo

Patris et Domini nostri charissimi Ebracensis n'ec non nostri Sigiili

appensiohe Grmiter con’signatas. Testes huius Sunt Dominus Conrä-

dus Venerabilis Abbas de Alderspach, Dominus Jlenricus quondam

Abbas in Welerat, Frater Conradus Supprior Ebracensis, Fra-

ter Fridericus Notarius Domini Ebracensis, Frater Ilenricvs Täub-

ner de Alderspach , F. Vdalricus Prior in Willering, F. Wisento

quondam Abbas ibidem, F. Perchtoldus camerarius ibidem et alii

11 «
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quam plures fide digni et honesti. Datum et actum Anno Domini Mil-

lesimo Trecentesimo Sexto decimo in die beati Barnabas Apostoli.

Aus einem Vidimus vom 10. April 1710 zu Wilhering.

CLX1X.

1316. 19. Juni. — Benedit Chadottin in Haichenbach und ihre Söhne revertiren,

um die von ihren Vorfahren dem Kloster Schlägel gemachten Güter, besonders

Hornau, Wantschaben et. keine Ansprache machen tu toollen.

Ich Uenedit Chadoltin von Baichenpach vnd mein zwen zwo

vll vud Rudel wir vergehen vnd tliwn cbvnt allen den, (die) disen

prief sehent oder horent lesen, daz wir dar vm, datz teidel vnser